
 
UCHWAŁA NR XLI/519/14 

RADY POWIATU W STARGARDZIE SZCZECIŃSKIM 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.), oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260, z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr drogi 1818Z, ul. Poznańska w Ińsku 

(oznaczonej numerem geodezyjnym 267, obręb nr 2, gmina Ińsko), zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

  Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Jacek Tomkowiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lipca 2014 r.

Poz. 3050



Załącznik do uchwały Nr XLI/519/14 

Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3050


		2014-07-22T13:53:52+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




